

بهره برداری از آزادراه تبریز - سهند تا شهریور ۹۸



تشریح توسعه یکساله زیرساخت های ارتباطی از زبان وزیر ارتباطات



تاکید بر افزایش توانمندی های علمی - تجربی کارشناسان رسمی دادگستری



انتقاد نماینده مجلس از کاسبی صداوسیما با تبلیغ کتب کمک درسی



مدیر عامل کارآفرین و خلاق بزرگترین سردخانه پنیر کشور:

تولید پنیر موسوم به تبریز از ۲ میلیون حلب ۱۵ کیلویی گذشت



مدیرکل کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی:

آذربایجان شرقی ۶۵ هزار بیکار تحصیلکرده دارد

■ نرخ مشارکت در استان ۴۰٫۸ و درصد بیکاری ۱۰٫۴ درصد است
■ همه ساله با کسری بودجه مواجه هستیم

خیانت های آشکار در میدان آذربایجان از نظر مالی و فنی

■ شهر اولین ها، سکوتی مبهم را در رویداد تبریز ۲۰۱۸ تجربه کرد
■ پروژه های ناتمام با صرف هزینه های سنگین
■ ورود جدی و شفاف سازی در این پروژه

رئیس فراکسیون مبارزه با مفاسد اقتصادی:

۳۱ تن از سران مفاسد اقتصادی شناسایی شدند

■ درخواست داریم در ملاء عام و در میدان آزادی اعدام شوند
■ باید گلوگاه های قاچاق بسته شود تا هیچگونه قاچاقی وارد کشور نشود
■ از تهدید و تخریب مفاسد اقتصادی نمی ترسیم



ایجاد اشتغال و حمایت از تولید محلی و ملی تمام داشته های خود را در طبق اخلاص بگذاریم تا در رونق و شکوفایی کشورمان و کاستن از آلام مردم در این تحریم ها با ثابت نگه داشتن قیمت پنیر تولیدی در کشور با تدابیر و مکانیزم های خاص بتوانیم قدم هایی را در جهت اشتغال و رفاه، تولید و تامین بخش عمده ای از لبنیات پنیر در سفره های مردم عزیزمان داشته باشیم و در پیش خداوند منان و پیشگاه مردم سرافراز ایران روسفید باشیم.

وی به خبرنگار ما افزود: مشکل مملکت ما کار، تولید و اشتغال است و همانطوری که رهبر معظم انقلاب اسلامی برای رونق تولید و کسب و کار تاکید و اهتمام ویژه دارند من به عنوان یک سرباز کارآفرین این کشور که در دفاع مقدس نیز دستی در آتش داشتم برای آبادانی کشور و آبادانی شهر و دیارمان به طور شبانه روزی با مجموعه خود در تلاش هستیم تا همانطوریکه در اقتصاد مقاومتی کارنامه درخشانی را به ثبت رساندیم در دوران تحریم استیکار جهانی نیز در

تولید پنیر موسوم به تبریز از ۲ میلیون حلب ۱۵ کیلویی گذشت

مدیر عامل کارآفرین و خلاق بزرگترین سردخانه پنیر کشور:

منشور اخلاقی و احترام به حقوق شهروندی در آوردیم. آقای خلیل شفائی کارآفرین تلاشگر تبریزی افزود: برای کمک به اقتصاد بومی و محلی و سروسامان دادن به وضعیت وقت نابسامان تولید و توزیع پنیر در دهه های گذشته، به حول و قوه الهی اولین مرکز تجارت پنیر کشور در جوار سردخانه مهران سرد به عنوان بزرگترین مجموعه ی سردخانه ای پنیر کشور مرکز تجارت فوق را، در ۲ هزار متر مربع زیر بنا در ۷ طبقه احداث کردیم و با حضور معاون وقت استاندار آذربایجان شرقی و مسئولان محلی افتتاح شد و خوشبختانه امروز با استقرار ده ها عمده فروش پنیر تبریز در مرکز تجارت پنیر، ۶۰۰ نفر به طور مستقیم روزانه در این مرکز فعالیت اقتصادی دارند که در شکوفایی اقتصاد شرق کلانشهر تبریز و باسمنج بسیار حائز اهمیت است.

این کارآفرین نمونه تبریزی که بدلیل نوآوری و ابتکارات خاصی در حوزه تولید و ساماندهی و نگهداری و توزیع پنیر سنتی تبریز ده ها لوح تقدیر و تشویق ملی و محلی را در کارنامه خود دارد چندی پیش نیز عملکرد قابل تحسین این وی به رسانه ملی نیز کشیده شد.

را ثابت نگه داشته ایم و هر کیلو پنیر مرغوب تبریز که به بازارهای داخلی ارسال می شود هر کیلویی ۲۰ هزار تومان تا ۲۵ هزار تومان به فروش می رسد. که موجب رضایت شهروندان ایران و مصرف کنندگان را به دنبال داشته است. و ما معتقدیم در این وانفسای مشکلات و تاکید مقام معظم رهبری به تولید داخلی و اقتصاد مقاومتی ما قیمت ها را دو سال است که ثابت نگه داشته ایم. آقای شفائی چرای گوسفندان مناطق کوهستانی آذربایجان به ویژه در دامنه های سهند و سیلان و آبخوری از چشمه های طبیعی و سالم کوهستان و همچنین علوفه های گیاهی و لاله زارها و گیاهان دارویی را در تولید پنیر لذیذ و عطردار بسیار حیاتی دانست و گفت: پنیر تولیدی هفت استان پس از ورود به سردخانه مهران سرد به صورت عمده به خریداران ملی و محلی عرضه می شود و بعد از تبریز، تهران، مشهد، اصفهان، اهواز و شیراز و... بزرگترین خریداران پنیر سنتی تبریز هستند. این کارآفرین سخت کوش افزود: برای حمایت از مصرف کنندگان، اخیراً طبق قرارداد عرفی یک کیلوگرم وزن حلب پنیر از تولید کنندگان به نفع مصرف کنندگان کسر می شود تا رضایت پروردگار حاصل شود و این امر را به صورت

با همت و تلاش دامداران و شیرپزان و تولید کنندگان تولید پنیر موسوم به تبریز از مرز ۲ میلیون حلب ۱۵ کیلویی گذشت. حاج خلیل شفائی کارآفرین نمونه حوزه ی لبنیات سنتی کشور و مدیر عامل مجموعه سردخانه مهران سرد با اعلام مطلب به خبرنگار ما گفت: پنیر موسوم به لبقوان و تبریز با توجه به پیشینه چند صد ساله ابتدا فقط در منطقه تبریز و لبقوان تولید می شد ولی با استقبال ملی از مصرف پنیر سنتی لبقوان و عدم کفاف جوابگویی به مصرف کنندگان و کمبود محسوس آن در چند دهه اخیر، ده ها شیرپز تبریزی با رفتن به بیلاقات استان های همدان، کرمانشاه، کردستان، زنجان، اردبیل و آذربایجان غربی و پهن کردن بساط شیرپزی، تولید پنیر گوسفندی را افزایش فوق العاده ای دادند و امسال طبق برآورهای کارشناسان صنایع غذایی شرکت سردخانه مهران سرد بزرگترین مجموعه سردخانه ای پنیر کشور، تولید پنیر از مرز ۲ میلیون حلب ۱۵ کیلویی فراتر رفته است و طبق سیاست گذرای مهران سرد با تولید کنندگان و دامداران برای نگه داشتن قیمت ثابت در وانفسای افزایش قابل توجه سایر قیمت کالا و محتاج عمومی، قیمت پنیر مرغوب سنتی تبریز



حاج خلیل شفائی کارآفرین خلاق تبریزی به عنوان یک سرباز کارآفرین این کشور که در دفاع مقدس نیز دستی در آتش داشته است در دوران تحریم استیکار جهانی در رونق و شکوفایی و ایجاد اشتغال و حمایت از تولید محلی تمام داشته های خود را در طبق اخلاص گذاشته است و معتقد است در این وانفسای مشکلات اقتصادی و تاکید مقام معظم رهبری به حمایت از تولید داخلی و اقتصاد مقاومتی با راه اندازی اولین مرکز تجارت پنیر کشور و بزرگترین سردخانه پنیر ایران در تولید، نگهداری، توزیع و ثابت نگه داشتن قیمت پنیر نقش عمده ای دارد.

اوقات شرعی شهر تبریز		
اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۶:۰۳	۰۷:۴۱:۳۵	۱۲:۳۰:۳۲
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۷:۱۹:۳۹	۱۷:۴۰:۳۱	۲۳:۴۴:۳۱

رئیس فراکسیون مبارزه با مفاسد اقتصادی:

۳۱ تن از سران مفاسد اقتصادی شناسایی شدند



رئیس فراکسیون مبارزه با مفاسد اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت: ۳۱ تن از سران مفاسد اقتصادی که با فساد و رانت خواری و درخواست داریم در ملاء عام و در میدان آزادی اعدام شوند. به گزارش ایرنا، امیر خجسته در سخنرانی پیش از خطبه‌های نماز جمعه با بیان اینکه مسئولان باید در رابطه با مبارزه با مفاسد اقتصادی ورود کنند عنوان کرد: عده‌ای غارتگر، بر روی ثروت کشور دست گذاشته‌اند و مال مردم را به تاراج می‌برند. رئیس فراکسیون مبارزه با مفاسد اقتصادی افزود: باید گلوگاه‌های قاچاق بسته شود تا هیچگونه قاچاقی وارد کشور نشود. وی با اشاره به اینکه ورود قاچاق موجب ضربه به تولید ملی می‌شود، ادامه داد: ما باید با برنامه ریزی مدون تولید داخلی را افزایش دهیم چرا که تولید ملی تنها راه و گره گشای مشکل اقتصادی کشور است. خجسته تأکید کرد: باید با جدیت با سران مفاسد اقتصادی همچون سلطان شکر، سلطان گوشت و دیگر کالاها برخورد شود. وی با تأکید بر اعدام مفاسد اقتصادی در ملاء عام گفت: اعدام چهار تن از آنها قطعی شده و حکم اعدام ما بقی نیز باید صادر شود. نماینده مردم همدان و فامنین در خانه ملت ادامه داد: به کسی که فساد مالی دارد نباید رحم کرد چرا که در صورت سکوت و چشم پوشی، به مردم خیانت کرده‌ایم. وی افزود: با هماهنگی رییس قوه قضاییه آمادگی داریم تا با در اختیار گرفتن ۲ شعبه در فراکسیون مبارزه با مفاسد اقتصادی حکم مفاسد اقتصادی را اجرا کنیم. خجسته گفت: از تهدید و تخریب مفاسد اقتصادی نمی‌ترسیم و آبروی خود را برای اجرای احکام آنها می‌گذاریم. وی تأکید کرد: سکوت مسئولان نشان از باز شدن جیب و بسته شدن دهانشان می‌دهد؛ باید در برابر هر کس که حق مردم را ضایع می‌کند بایستیم.

نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: بکه‌زار و ۱۲۸ کانتینر قاچاق وارد کشور شده که با ورود مجلس شخصی که عامل آن بود شناسایی و دستگیر شد و حالا در زندان به سر می‌برد. وی اضافه کرد: باید در برابر مسئولاتی که نتوانند اقتصاد کشور را کنترل کنند، بایستیم. خجسته با اشاره به اینکه باید با یک عزم ملی ریشه‌های فساد را نابود کنیم ادامه داد: هر کسی که در جهت منافع مردم گام بردارد ما حمایتش می‌کنیم. وی تأکید کرد: قیمت دلار به کانال ۱۰۰ هزار ریال وارد شده اما هنوز قیمت اجناس و کالاها کاهش نیافته است. رییس فراکسیون مبارزه با مفاسد اقتصادی افزود: ما زیر تحریم هستیم اما در شرایط بحرانی، جنگ هشت ساله را مدیریت کردیم و حالا جنگ اقتصادی را نیز باید مدیریت کنیم. به گفته وی افزایش ۲۰ درصدی حقوق قابل قبول نیست و باید متناسب با تورم حقوق کارکنان افزایش یابد. خجسته عنوان کرد: مردم حاشیه شهر با یارانه ۴۵۰ هزار ریالی زندگی می‌کنند و

تاکید بر افزایش توانمندی‌های علمی - تجربی کارشناسان رسمی دادگستری

هیات عمومی و تخصصی و همچنین راه اندازی اولین نشریه تخصصی کانون در راستای توانمندسازی علمی و فنی کارشناسان صورت می‌گیرد و این امر در کاهش پرونده‌های انتظامی بسیار کار ساز است. دکتر بالاگر افزود: ما معتقدیم تداوم آموزش‌های علمی و فنی می‌تواند به کاهش خطا در پرونده‌های ارجاعی منجر گردد. وی افزود: برپایی دوره‌های آشنایی بدو خدمت با دستگاه‌های اداری بویژه تشکیلات قضایی و دوره‌های امور فنی و اخلاق حرفه‌ای و آیین نگارش تنظیم گزارش کارشناسی را نیز در این راستا عنوان کرد و گفت: با الحاق جمعی دیگر از کارشناسان زبده برگزیده شده علمی به کانون تعداد کارشناسان رسمی استان به ۳۵۰ نفر بالغ خواهد شد و علاوه بر آن ایجاد رشته‌های جدید و صلاحیت‌های جدید فنی و کارشناسی زیادی نیز طراحی و به اجرا گذاشته خواهد شد. دکتر صمد دربندی نائب رئیس کانون کارشناسان رسمی دادگستری آذربایجان شرقی نیز در سخنان کوتاهی با اعلام این مطالب که با افزایش کارشناسان در رشته‌های مختلف که از دانش آموختگان ممتاز دانشگاه‌های کشور هستند نیاز به ارجاع کار کارشناسی از سوی دستگاه قضایی به خیرگان محلی احساس نمی‌شود و این امر در برخی از شهرستان‌های استان از جمله ملکان دیده می‌شود که با پیچیده‌تر شدن امور کارشناسی دیگر ارجاع کار به خیرگان محلی ضرورتی ایجاد نمی‌کند.



ادامه بر لزوم همکاری‌های تنگاتنگ هیات مدیره کانون کارشناسان رسمی دادگستری آذربایجان شرقی با تشکیلات قضایی استان تأکید کرد. در ادامه این جلسه دکتر علی اکبر بالاگر رئیس جدید کانون کارشناسان رسمی دادگستری آذربایجان شرقی با ارائه گزارشی اعلام کرد که برای کمک به کار کارشناسی و کارشناسان رسمی دادگستری، قضات محترم تعرفه‌های موجود را در حق و حقوق کارشناسان بطور کامل اعمال کنند. وی افزود: برای توانمندسازی اعضای کانون کارشناسان رسمی دادگستری استان با بهره‌گیری از اساتید دانشگاه‌ها و قضات با سابقه تشکیلات قضایی آموزش‌های عمومی و تخصصی از مدت‌ها پیش آغاز شده و در سال‌های آینده نیز تداوم خواهد یافت و تداوم آموزش

هیئت مدیره کانون کارشناسان رسمی دادگستری آذربایجان شرقی با ریاست کل دادگستری استان دیدار و گفتگو کردند. به گزارش خبرنگار ما، در این دیدار حجت‌الاسلام والمسلمین حاج آقا مظفری با بیان اهمیت کار کارشناسی، کانون کارشناسان رسمی دادگستری آذربایجان شرقی را بازوی توانمند و مناسبی برای تشکیلات قضایی استان ذکر کرد و گفت: شغل کارشناسی امری خطیر در اجرای عدالت و احقاق حقوق مردم و کمک به سالم‌سازی جامعه است و کارشناسان باید با افزایش توانمندی‌های حرفه‌ای و کارشناسی و استفاده از تجارب پیشکسوتان، با نظم خاص و مطالعه عمیق و دقیق پرونده‌های قضایی ارجاع شده، نظرات کارشناسی متقن ارائه دهند. حجت‌الاسلام والمسلمین مظفری در

انتشارات شکوریان



کتاب خدا روح است شب بگردن خود بزنید

به منظور گسترش فرهنگ کتاب و کتاب خوانی آماده همکاری با:
نویسندگان، پژوهشگران، مترجمان، محققان، استادان دانشگاه
و مراکز دانشگاهی بوده، از صاحبان اثر استقبال می‌کند!

